
11 MAJA 2025 - NIEDZIELA DOBREGO PASTERZA  
TYDZIEŃ MODLITW O POWOŁANIA DO SŁUŻBY W KOŚCIELE 

                                                                             

Wprowadzenie do Mszy Świętej: Dzisiaj w Niedzielę Dobrego Pasterza 

rozpoczynamy w Kościele Tydzień Modlitw o Powołania. Modlimy się 

także o łaskę świętości życia i gorliwości w służbie dla już powołanych w 

Kościele. Do każdego z nas są bowiem skierowane słowa Pana Jezusa: 

„Żniwo wprawdzie wielkie, ale robotników mało; proście więc Pana 

żniwa, żeby wyprawiał robotników na swoje żniwo” . Módlmy się zatem 

za przygotowujących się do kapłaństwa w naszym Seminarium Duchownym, 

które dzisiaj wspieramy materialnie poprzez ofiary składane na tacę. 

Pamiętajmy w naszych modlitwach również o Kapłanach posługujących w 

parafii, których Opatrzność Boża  postawiła na naszej drodze do nieba.  
 

Ogłoszenia duszpasterskie:  Msze Święte dzisiaj w naszym Kościele będą: 7.00; 8.15 Głobikówka; 9.30; suma 

o godz. 11.00 i po południu o 14.45 NABOŻEŃSTWO MAJOWE i Msza o godz. 15.00  Dwadzieścia minut 

przed każdą Mszą wypominki za zmarłych z naszych rodzin. 

 W najbliższy wtorek o godz. 18.00 pierwsze w tym roku NABOŻEŃSTWO FATIMSKIE. Jak zawsze 

zapraszam na to nabożeństwo wszystkich parafian i gości. Prośba by figurę Pani fatimskiej w czasie 

procesji Rodzice dzieci pierwszokomunijnych w ramach dziękczynienia za I Komunię swoich dzieci. 

 Przypominam, że NABOŻEŃSTWA MAJOWE codziennie o godzinie 18.00 a w niedzielę o godz. 

14.45. W Kościele w Głobikówce codziennie o godz. 16.00, a w niedziele po Mszy. W dalszym ciągu 

zapraszam na te nabożeństwa wszystkich parafian, zwłaszcza młodzież i dzieci szkolne.  

 W sobotę o godz. 13.00 MSZA PLENEROWA przy Krzyżu na Stawkach. Prośba o błogosławieństwo 

dla pracujących na roli z prośbą o urodzaje i obfite plony, oraz zachowanie nas, naszych domów i 

gospodarstw o wszelkich nieszczęść, klęsk żywiołowych, gwałtownej niepogody, burz i gradobicia za 

przyczyną Św. Wojciecha, Św. Marka i Św. Izydora dla mieszkańców Stawek, Rędzinek, Dziołów, 

Kopalin Siedliskich i Domów koło Korasadowicza.  

 W sobotę Msza w intencji Ojczyzny i Chorągwi Zakonu Rycerzy  Św. Jana Pawła II, a po Mszy 

comiesięczne spotkanie na plebanii. Zapraszam 

 Ks. Dziekan podał  termin Egzaminu Dojrzałości Chrześcijańskiej przed Bierzmowaniem dla klas VII z 

SP Siedliska – Bogusz i SP Smarżowa: 3 czerwca 2025 roku tj. wtorek godz. 16.45 do 17.30 

 Można jeszcze nabyć książkę Pana Stanisława Wójciaka „Konstanty Słotwiński na tle rabacji i powstania 

z 1846 roku” Cena 30 zł.             

  Serdecznie Bóg zapłać także tym, którzy dbali o czystość Kościoła W SIEDLISKACH Pani Janinie 

Kurek; Zofii Jaje; Bożenie Samborskiej; Krystynie Prokuskiej i Wandzie 

Niemiec oraz ofiarę 250 na potrzeby Kościoła. Serdecznie Bóg zapłać także tym, 

którzy dbali o czystość Kościoła W GŁOBIKÓWCE Pani Annie Proszowskiej i 

Krystynie Kumięga  oraz ofiarę 140 na potrzeby Kościoła w Głobikówce.  Niech 

Patronka Parafii, Siedliska Pani i MB Wspomożycielka Wiernych wyprasza 

tym osobom Boże błogosławieństwo, łaskę dobrego zdrowia i ma zawsze w 

swojej opiece. 

 

           Parafia       

Siedliska - Bogusz 


